
Zarządzenie Nr 10/2012 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Zwoleniu 

z dnia   08 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie przyjmowania i koordynowania rozpatrywania skarg i wniosków w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku                        

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków ( Dz. U. 2002 r.  Nr 5 

poz. 46) oraz § 15 IV Dział Organizacyjny pkt 1 ppkt. 19 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu podjętym Uchwałą nr 73/2012  

Zarządu Powiatu w Zwoleniu z dnia 26 kwietnia 2012 roku , zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Panią Kamilę Jargot – Inspektora w Dziale Organizacyjnym na osobę, która 

będzie przyjmować i koordynować rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu. 

 

§ 2 

 

W przypadku nieobecności Pani Kamili Jargot obowiązki przejmuje Pani Bożenna Kozieł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


